
 

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie. 

 

     

 

Kwidzyn, dn. 04.09.2014 r. 

Uchwała nr XLVI/09/2014 

Rady Programowej 

Powiślańskiej Lokalnej Grupy Działania 

z dnia 4 września 2014 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia „Listy ocenionych operacji” wg. lokalnych kryteriów wyboru 

w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” w ramach naboru 2014 

 

Na podstawie  § 20 pkt. 2 Statutu Stowarzyszenia Powiślańska Lokalna Grupa Działania, 

Rada Programowa uchwala co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się „Listę ocenionych operacji” wg. lokalnych kryteriów wyboru 

§ 2 

Lista ocenionych operacji stanowi załącznik do uchwały.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

…………………………………………………………………… 

Przewodniczący Rady Programowej 
Powiślańskiej Lokalnej Grupy Działania 

 

 

 



 

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie. 

 

 
Załącznik do Uchwały nr XLVI/09/2014 Rady Programowej 

Powiślańskiej Lokalnej Grupy Działania 
z dnia 4 września 2014 r.  

 

„Lista ocenionych operacji” wg. lokalnych kryteriów wyboru 

Miejsce Numer sprawy Wnioskodawca Tytuł operacji 

Liczba uzyskanych 

pkt. wg. lokalnych 

kryteriów wyboru 

1. OW/07/01/2014 Gmina Sadlinki 
„Budowa boiska w miejscowości 

Olszanica”. 
48,4 

2. OW/07/03/2014 Gmina Kwidzyn 

„Doposażenie świetlicy kulturalno-

oświatowej w Marezie w sprzęt 

kajakowy”. 

47 

3. OW/07/02/2014 Gmina Kwidzyn 

„Urządzenie siłowni zewnętrznej w 

miejscowościach Mareza, Rakowiec, 

Nowy Dwór  

i Licze”. 

46 

4. OW/07/04/2014 Gmina Kwidzyn 

„Remont świetlicy 

kulturalno)oświatowej w 

miejscowości Korzeniewo” 

44,36 

 

 

…………………………………………………………………… 

Przewodniczący Rady Programowej 
Powiślańskiej Lokalnej Grupy Działania 

 


